
 

 

Formandens beretning 2026 
 
Året 2025 blev endnu et fint år hos delfinerne.  
 
Vi var 9 personer i bestyrelsen i 2025, herunder Morten (kasserer), Christoffer, Jeppe, Christine, 
Camilla, Hans Christian, Jakob, Line og jeg selv. 
 
Der er i øjeblikket 159 medlemmer ved Delfinerne. Heraf jf. medlemsservice knap 115 spejdere. 
Det er lidt flere end sidste år 
 
16 mikroer under ledelse af Jonas, Cecilie, Jakob, Katrine, Maja og Peter 
14 minier under ledelse af Malene, Jannik, Kristian, Lars, Peter, Søren og Søren. 
25 juniorer under ledelse af Anders, Ann Katrin, Dicte, Katrine, Mikkel, Thomas og Troels. 
11 tropsspejdere under ledelse af Mikkel, Lasse, Line og Christine. 
22 seniorer under ledelse af David. 
 
I bestyrelsen har vi, ud over den daglige drift af gruppen, støtte til ledergruppen og diverse 
beslutninger om større og mindre indkøb til gruppen, haft et relativt stille år.  
 
Der er blevet investeret i flere gode sager til gruppen, som kassereren måske fortæller mere om 
senere. Men også økonomisk støtte til ture i både ind- og en enkelt udlandstur til Norge, har 
fyldt i økonomien. 
 
Delfinnålen fik vi uddelt i 2025 og vi hædrede i den forbindelse: 
Jonas Bager Elsborg, Kathrine Øst og Anders Bach Madsen. 
Tak for jeres store engagement. 
 
Vi passede desuden tjansen med flagningen ved de to flagborge ved hhv. Randersvej og 
Grenåvej. Dette arbejde giver igen i år et godt rygstød til vores økonomi i gruppen. 
…og netop i dag flages der (desværre) for Ukraine. Det er nu 4. år. 
 



 

Jeg har som nævnt sidste og forrige år haft et ønske om at træde ned fra formandsposten. Efter 
5 år er det passende. Nu har bestyrelsesmedlem Jeppe Bødker Tvillum så meldt sig og det er 
jeg glad for. Jeg giver gerne stafetten videre og takker jer alle for nogle fantastiske oplevelser, 
for gode samtaler og ikke mindst samarbejdet. 
 
Også vores kasserer ønsker at der findes en afløser. Også dette er lykkedes, idet Mikkel 
Gaarde stiller op.  
 
I den forbindelse skal der også findes en ny revisor og minsandten om ikke Anders Iversen, der 
er tidligere spejder og nu også forældre, stiller op.  
 
Tusind tak for opbakningen. 
 
Til slut vil jeg gerne takke alle i bestyrelsen for jeres store indsats. Både jer der nu træder ud af 
bestyrelsen og jer der kommer til.  
I gør en forskel! 
 
Med Spejderhilsen 
 
Mads Peder Rasmussen 
(bestyrelsesformand) 
 


